СОВЕТ ЧЕПЧУГОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКО ГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЧЫПЧЫК АВЫЛ

ЩИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ
422736, Республика Татарстан, Высокоrорский район, 422736, Татарстан Ресnубликасы, Биектау районы,

с. Чепчуrи, ул.Советская, 1 Чыпчык  авылы, Совет ур., 1

Тел./факс: +7(84365) 72-5-01, e-пiail: Cl1ep.Vsg@tataг.ru
       РЕШЕНИЕ

   31 июля 2019 года
КАРАР
  № 123

Об утверждении Положения об исполнительном комитете
муниципального образования «Чепчуговское сельское поселение»
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 3 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Законом Республики Татарстан от 28.06.2004 года № 45-ЗРТ «О
местном самоуправлении в Республике Татарстан», в целях приведения
учредительных документов исполнительного комитета Чепчуговского сельского
поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь
У ставом муниципального образования «Чепчуговское сельское поселение», Совет
Чепчуговского сельского поселения Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об Исполнительном комитете Чепчуговского
сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан (прилагается).

2. Руководителю исполнительного комитета Чепчуговского сельского
поселения И.Р. Зиганшину осуществить регистрацию учредительных документов
исполнительного комитета Челчуговского сельского поселения в Межрайонной
ИФНС России № 18 по Республике Татарстан.

2. Признать утратившим силу:
Решение Совета Чепчуговского сельского поселения Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан от 13.03.2018 № 71 «Об утверждении
Положения об Исполнительном комитете муниципального образования
Чепчуговского сельского поселения Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан.

Решение Совета Чепчуговского сельского поселения Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан от 09.08.2018 №87 «О внесении
изменений в Положение об исполнительном комитете муниципального образования
Чепчуговское сельское поселение Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Высокогорского